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SNIMACE TEPLOTY
Séria CT

CT-SW1, CT-SW2
Snimac teploty

e Rozsah -200 az 1700°C

» Pripojenie G1/2, priruby, zachytky
« Vystup PT alebo termoclanok

« Média voda, plyny, oleje

o Certifikacia pre ATEX, DV

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

M20x1,5

140

570 °C

-70°C

PLISENS"
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